
2025年 12月吉日 

お客様各位 

                                           株式会社 オンリーワンクラブ 

宅配ボックス鍵の仕様変更のお知らせ  

謹啓 

貴社におかれましては、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。又、平素より格別のお引き立てを賜り、 

心より御礼申し上げます。 

 さてこの度、誠に勝手ながら、諸般の事情により下記の通り商品の仕様変更いたします事をご案内申し上げ

ます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                                         敬具 

―記― 

 

1. 対象商品：E25 カタログ掲載商品 

カタログページ 商品名 商品画像 

P66-67 パース 

           

P84-85 カーメルブロスⅡ 

            

P86-87 コール TypeB 宅配ボックス付き 

            



P88-89 ラウム 宅配ボックス付き 

          

P90-91 キャス 

          

P130-131 ｼﾝﾌﾟﾙﾌﾚｰﾑ門塀ﾕﾆｯﾄ TypeD 

宅配ボックス付き 

          

P194-195 ドライウォールⅡ Type2 

          



 

2. 変更内容：宅配ボックス部の鍵の変更をいたします。 

 

 

 

3. 変更時期：現行仕様から新仕様へ順次移行 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


